1
平替进口件 不止省一半
智 能 设 备 动 力 连 接 领 创 者
2
平替进口件 不止省一半

力、稳定可靠的载流能力、低温升性能及简便的线材组装特性；不同直径连接器分别有单 Pin、双 Pin 以及三
Pin，线式、板立、板卧结构，更加适应于不同产品需求，更具普适性。
【型号命名】
【技术参数】
【焊接工艺参数】
额定电压 ≤150V 工作温度 -40~120℃ 接触电阻 ≤0.6mΩ
绝缘电阻 ≥5000MΩ 盐雾 48h 线式连接方式 六方铆接
外壳材料 PBT 端子材料 紫铜，镀银 板式连接方式 焊接
阻燃等级 UL94 V-0 (0.8mm) 灼热丝可燃性指数 GWFI 850℃ (0.8mm) 环保性能 符合 RoHS2.0
及 Reach
板式连接器
焊接工艺
波峰焊接
连接器焊
脚长度
LC30 系列：3mm
LC40 系列：3mm
LC50 系列：4mm
LC60 系列：4.5mm
波峰焊炉温参
数（焊接区）
1. 下温区（PCB 板下：焊脚）：
240°C~270°C
2. 上温区（PCB 板上：塑壳
区）：≤180°C
3. 焊接时长：3~6s
（以客户实际调试为准）
LC 系 列
8
平替进口件 不止省一半
智 能 设 备 动 力 连 接 领 创 者
安装方式 LCB30 LCC30
产品对插
外轮廓图
线-线
线-板立
线-板卧
系列
适配线规
最大线缆外径
mm
额定
电流
温升美标 国标
A.W.G 铜mm² 铜丝 mm mm² 铜丝 mm
LC30
12# 3.33
0.08
4.0 0.31
5.0
42A
55K
14# 2.08 2.5 0.26 32A
12# 3.33 4.0 0.31 30A
30K
14# 2.08 2.5 0.26 20A
LC30 系 列
母头 公头 母头 公头
母头 公头 母头 公头
母头 公头 母头 公头
9
平替进口件 不止省一半
智 能 设 备 动 力 连 接 领 创 者
产品型号 产品名称 产品图 组件型号 组件名称 组件图
LCB30-F LCB30-F 成品
97003-F LCB30-F 塑壳组件
91022-F LC30-F 铜件 /
LCB30-M LCB30-M 成品
97003-M LCB30-M 塑壳组件

LF 系列产品是防水款的 LC 系列产品，其具备 LC 系列产品的一切优点。该产品具备较为优良的防水效果，防水
能力可以达到 IP67，能适应于绝大多数整机产品的防水需求。
【型号命名】
【技术参数】
【焊接工艺参数】
额定电压 ≤150V 工作温度 -40~120℃ 接触电阻 ≤0.6mΩ
绝缘电阻 ≥5000MΩ 盐雾 48h 线式连接方式 六方铆接
外壳材料 PBT 端子材料 紫铜，镀银 板式连接方式 焊接
阻燃等级 UL94 V-0 (0.8mm) 灼热丝可燃性指数 GWFI 850℃ (0.8mm) 环保性能 符合 RoHS2.0
及 Reach
板式连接器
焊接工艺
波峰焊接
连接器焊
脚长度
LF40 系列：3mm
波峰焊炉温参
数（焊接区）
4. 下温区（PCB 板下：焊脚）：
240°C~270°C
5. 上温区（PCB 板上：塑壳
区）：≤180°C
6. 焊接时长：3~6s
（以客户实际调试为准）
LF 系 列 大电流快接件 使用更便捷
21
平替进口件 不止省一半
智 能 设 备 动 力 连 接 领 创 者
LFB30（压线款） LFB/K30（压线）
产品
外轮廓图
系列
适配线径
额定电流 温 升 适用的线材绝缘层直径范围 mm
A.W.G
LF30
12# 35A
55K
硅胶线 3.5mm~5.0mm
14# 30A
12# 25
30K
14# 20A
LF30 系 列
公 头 公 头
母 头
大电流快接件 使用更便捷
母 头
22
平替进口件 不止省一半
智 能 设 备 动 力 连 接 领 创 者
产品型号 产品名称 产品图 组件型号 组件名称 组件图
LFB30-F LFB30-F 成品
97019-F. LF30-F 塑壳组件
91022-F LC30-F 铜件 /
LFB30-M LFB30-M 成品
97019-M LFB30-M 塑壳组件
99030-M LC30-M 铜件 /
LFB/K30-M
LFB/K30-M 成
品
97020-M LFB/K30-M 塑壳组件
99030-M LC30-M 铜件 /
大电流快接件 使用更便捷

XL 系列是 XT 系列的升级系列，其主要运用于对整机产品空间要求极高的锂电产品电池和控制器、电机和控制
器之间的连接。
【型号命名】
【技术参数】
【焊接工艺参数】
额定电压 ≤80V 工作温度 -40~120℃ 接触电阻 ≤0.8mΩ
绝缘电阻 ≥5000MΩ 盐雾 48h 线式连接方式 B 型铆接
外壳材料 PBT 端子材料 紫铜，镀银，镀镍 板式连接方式 焊接
阻燃等级 UL94 V-0 灼热丝可燃性指数 GWFI 850℃ 环保性能 符合 RoHS2.0
及 Reach
板式连接器
焊接工艺
波峰焊接
连接器焊
脚长度
XL16 系列：3mm
XL30 系列：3mm
XL40 系列：3mm
波峰焊炉温参
数（焊接区）
7. 下温区（PCB 板下：焊脚）：
240°C~270°C
8. 上温区（PCB 板上：塑壳
区）：≤180°C
9. 焊接时长：3~6s
（以客户实际调试为准）
XL 系 列 XT 大升级 卓越性价比
27
平替进口件 不止省一半
智 能 设 备 动 力 连 接 领 创 者
XLB16（压线） XLC16（压线）
产品
外轮廓图
产品型号 产品名称 产品图 组件型号 组件名称 组件图
XLB16-F XLB16-F 成品 XLB16-F XLB16-F 塑壳组件 /
XLB16-M XLB16-M 成品 XLB16-M XLB16-M 塑壳组件 /
系列
适配线径
额定电流 温 升
A.W.G
XL16
16# 16A
55K
18# 22A
16# 22A
85K
18# 15A
XL16 系 列 XT 大升级 卓越性价比
母 头
公 头 公 头
母 头
28
平替进口件 不止省一半
智 能 设 备 动 力 连 接 领 创 者
XLC16-F XLC16-F 成品 XLC16-F XLC16-F 塑壳组件
XLC16-M XLC16-M 成品 XLC16-M XLC16-M 塑壳组件
29
平替进口件 不止省一半
智 能 设 备 动 力 连 接 领 创 者
XLB30（压线）
产品
外轮廓图
产品型号 产品名称 产品图 组件型号 组件名称 组件图
XLB30-F XLB30-F 成品 XLB30-F XLB30-F 塑壳组件 /
XLB30-M XLB30-M 成品 XLB30-M XLB30-M 塑壳组件 /
系列
适配线径